
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

 
  

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Viale Giolitti 2 

 15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 3 Determinazione n. 2014/32

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



OGGETTO:   Ripristino funzionamento cancello elettrico carraio presso il Centro Diurno Socio 
Terapeutico Educativo di Valenza. 
 

IL DIRETTORE  SOCIO ASSISTENZIALE - DISTRETTO DI VALENZA 

 

 
Visto il D.lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie 

Locali e dei relativi ambiti territoriali; 
Visto il D.P.G.R. n. 85 del  17/12/2007  di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
Visto il regolamento per  l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 

deliberazione n. 229 del 25/03/2011; 
Premesso che  l’ASL AL gestisce il Centro Diurno Socio Terapeutico Educativo sito in Via 

del Castagnone 55 Valenza che accoglie con frequenza diurna numerosi soggetti diversamente 
abili afferenti al bacino di utenza del Distretto di Valenza per lo svolgimento di idonee attività 
riabilitative e socializzanti;  

Considerato che l’accesso principale a tale struttura è costituito da un ampio cancello 
carraio in origine elettrificato e dotato di fotocellule e apertura a distanza;  

Rilevato che da tempo l’automazione di questo cancello è guasta a seguito, sia di 
occasionali urti da parte di veicoli in transito o in manovra, sia  del dissesto del terreno e degli 
autobloccanti sottostanti le paline dei sensori, danno cui si è posto riparo con precedenti lavori 
di manutenzione; 

 Acquisito tramite l’Ufficio Tecnico dell’ASL AL un preventivo relativo alla revisione e 
messa in servizio del cancello carraio di cui si tratta presentato dalla Ditta CLER di Casale 
Monferrato, già nota ed utilizzata dall’ASL AL medesima per interventi manutentivi, per un 
ammontare di Euro 652,00 oltre IVA di legge e complessivi Euro 795,44, importo ritenuto 
congruo dall’Ufficio competente; 

Ritenuto urgente procedere alla manutenzione di cui si tratta accettando il preventivo 
della Ditta CLER pari ad Euro 795,44 omnicomprensivi e affidando alla medesima i lavori in 
parola; 

  
 

DETERMINA 

  
1)  Di accettare il preventivo della Ditta CLER di Casale M.to, acquisito tramite 
l’Ufficio Tecnico dell’ASL AL e ritenuto congruo dallo stesso, pari ad Euro 795,44 
omnicomprensivi per la realizzazione dei lavori di manutenzione ordinaria presso il 
CDSTE di Valenza come sopra detto;  
2)   di prendere atto che la spesa prevista è pari ad Euro 795,44 IVA di legge 
compresa, già prenotati al budget 0303060023/SAVDT20120061;  
3)  di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo decorsi 10 giorni 
 dalla pubblicazione sull’albo pretorio informatico dell’ASL AL. 

Pagina 2 di 3 Determinazione n. 2014/32

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 3 di 3 Determinazione n. 2014/32

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: Servizio Socio Assistenziale distretto Valenza
	Numero definitivo: 2014/32
	Data adozione: 04/09/2014
	Oggetto: Ripristino funzionamento cancello elettrico carraio presso il Centro Diurno Socio Terapeutico Educativo di Valenza
	Responsabile del procedimento: Avonto Dr.ssa Anna Maria
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 2014
	Conto: 0303060023/SAVDT20120061
	Importo: 795,44
	Dirigente contabile: Vercesi M.Grazia
	Dirigente contabile (firma): (Firmato in originale)
	Data esecutivita: 27/09/2014
	Data pubblicazione: 17/09/2014
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dott.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 15/09/2014
	Dirigente proponente: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2014/32
	Responsabile del servizio: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


